様式第１号
番　　　　　　　　　号

　令和　　年　　月　　日

白鷹町長　佐　藤　誠　七　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

                                    住　　　所

                                    団 体 名

                                    代表者名

                                    連 絡 先

（署名又は記名押印）
令和７年度白鷹町園芸作物等高温対策応急支援事業補助金交付申請書

令和７年度白鷹町園芸作物等高温対策応急支援事業費補助金について、　　　　円を交付されるよう、白鷹町補助金等の適正化に関する規則第４条及び令和７年度白鷹町園芸作物等高温対策応急支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添付して申請します。

様式第２号
事　業　計　画　（成　績）　書

　１　事業の目的及び概要
　　(1) 目　的
　　(2) 実　施　（予定）　期　間　　　　　年　月　日～　　　年　月　日
　　(3) 実　施　（予定）　概　要
　２　事業の内容及び経費の配分
	事　　　　業　　　　の　　　　内　　　　容
	総事業費
	補助対象経費
	事業費の内訳
（経費の配分）
	実施期間
	摘要
（事業完了年月日）

	事業主体
（名称・代表者名・住所）
	事業対象農家戸数
	事業対象工事又は機器・資材等の名称
	事業量

	補助金
	その他
	着工（予定）年月日
	竣工（予定）年月日

	　 戸

	          円
	　　　　　円
	円
	　　円

	合計

　（注）１　事業費の内訳のうち、補助金については、１円未満の端数を切り上げること。
　　　　２　添付書類
　　　　　(1) 位置図（当該事業を実施する位置がわかる５万分の１の地図）
(2) 事業主体が農業者の組織する団体である場合は、組織及び運営に関する規程又は約款
　　　　　(3) その他事業実施に必要な書類
様式第３号
収　支　予　算　（精　算）　書
　１　収入の部
	区　　　分
	本年度予算額
（本年度精算額）
	－
（本年度予算額）
	（比　　較）
	摘　要

	（増）
	（減）

	町 補 助 金県補助金
そ　の　他市町村費
合　　　　計

　２　支出の部
	区　　　分
	本年度予算額
（本年度精算額）
	－
（本年度予算額）
	（比　　較）
	摘　要

	（増）
	（減）

	補助対象
事業費
合　　　　計

様式第４号
番　　　　　号
年　　月　　日
白鷹町長　　　　　殿
申請者　氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　印
（署名又は記名押印）
令和７年度白鷹町園芸作物等高温対策応急支援事業計画変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け指令第　　号で補助金の交付決定の通知があった標記補助事業について、下記の理由により計画を変更したいので、白鷹町補助金等の適正化に関する規則第６条及び令和７年度白鷹町園芸作物等高温対策応急支援事業補助金交付要綱第６条の規定により承認されるよう関係書類を添えて申請します。
　変更の理由
（注）　関係書類は、様式第２号及び様式第３号に準じて作成するものとし、変更前と変更後を比較対照できるよう両者を二段書きし、変更前を上段に朱書きしたものであること。
様式第５号

第　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

白鷹町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）
令和７年度白鷹町園芸作物等高温対策応急支援事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け白農発第　　　　号で交付決定のあった上記補助金について、令和　　年　　月　　日付けで完了しましたので、白鷹町補助金等の適正化に関する規則第１３条及び令和７年度白鷹町園芸作物等高温対策応急支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１．添付書類

（１）事業実績書（様式第２号）

（２）収支精算書（様式第３号）

（３）その他の書類

様式第６号
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
白鷹町長　　　　　　　　　殿
申請者　氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
令和７年度白鷹町園芸作物等高温対策応急支援事業補助金精算払（概算払）請求書
令和　　年　　月　　日付け指令第　　号をもって交付決定（令和　　年　　月　　日付　第　　号をもって計画変更の承認）のあった令和７年度白鷹町園芸作物等高温対策応急支援事業について、補助金の精算払（又は概算払）を受けたいので、令和７年度白鷹町園芸作物等高温対策応急支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により下記のとおり請求します。
記
１．精算払（概算払）請求金額

円
（２．概算払を必要とする理由）
3.　振込先
	金融機関名
	預金種類 及び 口座番号
	口　座　名　義

	支店
	預金

	口座
番号

8